
鹿島ショッピングセンターエブリア内

ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびの鹿島ショッピングセンターエブリア専門店街

の閉館に伴い、当組合設置のＡＴＭコーナは3月27日をもって営業

を終了させていただきます。

長きに亘りご利用・ご愛顧を賜り、ありがとうございました。

お客様にはご不便をおけしますが、ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

鹿島ショッピングセンターエブリア内

ＡＴＭコーナー営業終了のご案内

終了日時：令和６年３月２７日（水）

１７時（午後５時）

お問い合わせは、玉川支店（５８-２８１５）または

事務管理部（３８-９３８１）までお願い申し上げます。


